[image: ]
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.20/2024 - PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE CINEMA DE ITAPIPOCA/CE COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .......................... órgão expedidor ..................., expedida em ....../....../.....; portador do CPF nº ...............................................................; residente e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........complemento - ........................................, na cidade de Itapipoca, Estado do Ceará, CEP XXXXXXX, telefone (8....) ........................, e-mail ........................................; representante legal da instituição, ........................................................................................., CNPJ n.º ....................................................... declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termos do EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002.20/2024 - PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE CINEMA DE ITAPIPOCA/CE, que implementou as condições de participação e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.
DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposto no referido Projeto, conforme os termos do EDITAL.

Itapipoca-CE, ____de ________ de 2024.

____________________________________________
Nome e Assinatura do proponente

image1.png
el PREFEITURA DE [ ] [ ) GOVERNO FEDERAL
\ ° () ‘ﬁ .
j copiRoce gty A 2
' ®) PAULO

Secretaria da Cultura
GUSTAVO UNIAO E RECONSTRUGAO